



T.Roberts
request-399984-bf0ca79a@whatdotheyknow.com

10 May 2017

Dear T Roberts

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

I refer to your request for information received on 8 April 2017. I note you seek access to the following information:

I wish to make enquires for the following information.

- 1.Location of operational police stations; i.e where response officers start & end their shifts.
- 2.Changes made to operational police bases since 2010. e.g. Locations no longer used as bases for response officers.
- 3.Location of traffic policing bases.
- 4.Changes made to operational traffic bases since 2010. e.g. Locations no longer used as traffic bases.

In relation traffic policing please include bases that are used as part of collaborative approaches with other forces if applicable.

Note; I am aware that officers are on patrol 24/7 and not confined to base.

Your request for information has now been considered and I can confirm that the information you seek is held by Cumbria Constabulary and I have today decided to disclose this to you.

Please see our response below using the numbering as above.

1. Cumbria Constabulary have 6 main deployment bases being Carlisle, Penrith, Workington, Whitehaven, Kendal and Barrow.
2. Some stations are no longer utilised as a deployment base i.e. where officers start and finish but are retained as police stations. Please see the attached document for further details.

3. Traffic bases are now at Kendal and Carlisle
4. Locations which are no longer utilised as traffic bases are Penrith HQ, Workington and Ulverston.

Whilst every care has been taken in the retrieval of the information provided, please do not hesitate to contact us for clarification, if you do have any issues or queries relating to this data.

Complaint Rights

Your attention is drawn to the attached sheet, which details your right of complaint.

If you have any further queries regarding this matter please do not hesitate to contact me again. I would like to take this opportunity to thank you for your interest in Cumbria Constabulary.

Yours sincerely,

E Glendinning

Disclosure and Compliance Officer
Professional Standards Department